江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2022〕5 号

关于公布 2021 年江苏省青少年科技辅导员

专业水平认证名单的通知

各有关单位：

由中国青少年科技辅导员协会、江苏省科学技术协会指

导，江苏省青少年科技教育协会主办，江苏省青少年科技中

心、江苏省科学传播中心、江苏省少年儿童研究会支持的

2021 年江苏省青少年科技辅导员专业水平认证圆满结束。经

认证专家委员会审定、监督委员会监督，按照《江苏省初级、

中级青少年科技辅导员专业水平认证实施细则》进行资格审

查、笔试、业绩成果评审和答辩，并向社会公示无异议，最

终通过认证人数初级为 313 人，中级为 58 人。

现将认证名单公布（详见附件）。希望各有关单位按照

省政府关于印发《江苏省全民科学素质行动规划（2021－

2035 年）》（苏政发〔2021〕75 号）和省科技厅、省科协

关于印发《江苏省科技类校外培训机构准入指引（试行）》

（苏科技规〔2022〕1 号）的文件要求，实施教师科学素质

培养提升工程，规范校内外科技教育的师资队伍的资格认

定。支持、鼓励科技辅导员在科技活动指导、课程开发、课

题研究、交流培训、咨询服务等工作中发挥示范带动作用，

进一步推动科技辅导员队伍专业化发展，并做好科技辅导员

专业水平认证的宣传工作。

通讯地址：江苏省南京市鼓楼区北京西路 77-1 号教育

科研楼 4 楼；

电子邮箱：jssciedu@163.com；

联 系 人：刘老师；

联系电话：025-86670701、13815879956。

附件：1.2021 年初级青少年科技辅导员专业水平认证

通过名单

2.2021 年中级青少年科技辅导员专业水平认证

通过名单

江苏省青少年科技教育协会

2022 年 1 月 27 日

mailto:jsqsnkjxh@163.com
mailto:jsqsnkjxh@163.com
mailto:jsqsnkjxh@163.com
mailto:jsqsnkjxh@163.com
mailto:jsqsnkjxh@163.com
mailto:jsqsnkjxh@163.com
mailto:jsqsnkjxh@163.com
mailto:jsqsnkjxh@163.com
mailto:jsqsnkjxh@163.com
mailto:jsqsnkjxh@163.com
mailto:jsqsnkjxh@163.com
mailto:jsqsnkjxh@163.com
mailto:jsqsnkjxh@163.com
mailto:jsqsnkjxh@163.com